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اعزام ۱۰۰ هزار نیروی کار ایرانی به ارمنستان
در راستای سفر وزیر کار کشورمان به ارمنستان و به منظور اجرای توافقات به 
عمل آمده با مقامات این کشور، نشست مشترک دو کشور با هدف تامین ۱۰۰ 
هزار نیروی کار مورد نیاز کشور ارمنستان و تسریع و تسهیل در اعزام نیروی 
کار ایرانی برگزار شد.به گزارش ایسنا، به منظور اجرایی کردن توافقات به دست 
آمده با مقامات کشور ارمنستان برای تامین ۱۰۰ هزار نیروی کار مورد نیاز این 
کشور که در سفر وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به ارمنستان در اسفندماه سال 
گذشته صورت گرفت، نشست مشترک معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت 
کار با سفیر کشور ارمنستان در ایران جهت تسریع و تسهیل در اعزام نیروی کار 

ایرانی برگزار شد.

یارانه شهریور ماه واریز شد
یارانه کمک معیشتی مرحله ۱۵۱ مربوط به شهریور ۱۴۰۲ به حساب کلیه 
سرپرستان خانوار مشمول دریافت یارانه در سراسر کشور واریز شد.به گزارش 
ایسنا، یارانه کمک معیشتی مرحله ۱۵۱ بر اساس دهک‌بندی اعلامی‌از سوی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به حساب سرپرستان خانوار واریز شده و در 
صورتیکه سرپرستان خانوار جزو دهک‌های اول تا سوم هستند، مبلغ ۴۰۰ هزار 
تومان به‌ازای هر نفر و در صورتیکه جزو دهک‌های چهارم تا نهم قرار دارند، مبلغ 
۳۰۰ هزار تومان به‌ازای هر نفر به حساب آنان واریز شده است.چنانچه سرپرستان 
خانوار از کالابرگ الکترونیکی استفاده نکرده باشند، رقم کامل یارانه برایشان قابل 
برداشت است و در صورت استفاده به همان میزان از یارانه خانوار کسر شده و 

باقی مانده مبلغ به حساب سرپرست خانوار واریز می‌شود.

فروش لاستیک
 با قیمت بالاتر از نرخ مصوب 

یک مقام مسئول گفت: تولیدکنندگان با قیمت‌های مصوب سازمان حمایت، 
محصول را به حلقه بعدی تحویل می‌دهند و در انتهای زنجیره توزیع، لاستیک با 
قیمت بالاتر از نرخ مصوب به دست مصرف‌کننده می‌رسد.به گزارش خبرگزاری 
مهر، محسن صفدری مدیرکل صنایع شیمیایی و پلیمری وزارت صمت در یک 
گفت و گوی تلویزیونی با اشاره به کاهش تولید و توزیع لاستیک به واحدهای 
صنفی منتخب گفت: در پنج ماهه اخیر به دلیل مشکلات تأمین ارز تولید 
لاستیک سواری حدود ۱۰ درصد کاهش یافته که با پیگیری‌های وزارت صنعت، 
معدن و تجارت این مشکل تا حدودی برطرف شده است.وی بیان کرد: یکی دیگر 
از مشکلات وجود نظام توزیع سنتی در این بخش است که باید معاونت خدمات 
وزارت صمت برای ساماندهی نظام توزیع تدابیری بیندیشد چرا که تولیدکنندگان 
با قیمت‌های مصوب سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان محصول 
را به حلقه بعدی تحویل می‌دهند و در انتهای زنجیره توزیع، لاستیک با قیمت 

بالاتر از قیمت مصوب به دست مصرف‌کننده می‌رسد.

گام‌های کوتاه و لرزان بورسی‌ها
حجم معاملات بورس در روزسه شنبه هم پایین بود و شاخص‌های رشد 
اندکی را ثبت کردند.به گزارش اکوایران، در معاملات روز گذشته، شاخص کل 

بورس تهران پس از سه روز رشد کرد. 
شاخص کل 4 هزار و 633 واحد نسبت به روز کاری قبلی بالاتر ایستاد 
و به سطح 2 میلیون و 127 هزار و 250 واحد رسید. شاخص کل هم وزن 
بورس نیز با افزایش 3 هزار و 223 واحد در رقم 718 هزار و 660 واحدی 
ایستاد. شاخص کل فرابورس نیز با رشد 25 واحدی به رقم 26 هزار و 453 

واحد رسید. 
همچنین شاخص هم وزن  فرابورس  با افزایش 620 واحدی به سطح 128 
هزار و 877 واحد رسید. روز سه‌شنبه خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی 
بازار سهام برای پنجمین روز منفی شد و 221 میلیارد تومان پول حقیقی از 
بازار سهام خارج شد.دیروز نماد ثفارس بیشترین خروج پول حقیقی را داشت 
که ارزش آن 16 میلیارد تومان بود. پس از ثفارس، نمادهای حکشتی، شپنا، 

شتران و خگستر بیشترین خروج پول حقیقی را داشتند.
در سوی دیگر، بیشترین ورود  پول حقیقی  به نمادهای وبهمن، تپسی و 
چکاپا اختصاص داشت.روز سه شنبه نمادهای شستا، خودرو و میدکو نمادهای 
سبزپوش بورس بودند که بیشترین اثر را در رشد شاخص کل  بورس  داشتند. 
در مقابل فارس، پارس و مبین از نمادهای قرمز بودند که اثر منفی بر شاخص 
داشتند.در فرابورس نیز نمادهای خاور، بپاس و غصینو بیشترین اثر افزایشی را 
بر شاخص داشتند و نمادهای وسپهر، زاگرس و کزغال بیشترین اثر کاهنده را 

بر شاخص کل  فرابورس  داشتند.
در بین نمادهای پرتراکنش بورس امروز نماد تکاردان بیشترین تراکنش 
را داشت و ثامان و خودرو در رتبه‌های بعدی قرار گرفتند. در  فرابورس  نیز 
بمولد، فن افزار و دی بیشترین تراکنش را داشتند.  امروز ارزش معاملات کل 
بازار سهام به 8 هزار و 207 میلیارد تومان رسید. ارزش معاملات اوراق بدهی 
در بازار ثانویه 102 میلیارد تومان بود که یک درصد از ارزش کل معاملات بازار 

را در این روز شامل می‌شود.
ارزش معامات خرد نیز با افزایش 2 درصدی به نسبت روز معاملاتی 
قبل به رقم 3 هزار و 932 میلیارد تومان رسید. در معاملات سه شنبه نماد 
خگستر بیشترین ارزش معاملات  بازار سهام  را به خود اختصاص داد که 
ارزش معاملات  آن 78 میلیارد تومان بود. پس از خگستر، وبهمن بیشترین 
ارزش معاملات را داشت و خودرو رتبه سوم بیشترین ارزش معاملات را به خود 
اختصاص داد و پس از آن، دو نماد ورنا و خساپا در رتبه‌های بعدی بیشترین 

ارزش معاملات قرار گرفتند.
در جدول حجم معاملات نیز سهام شستا با تعداد 260 میلیون و 108 
هزار و 348 سهم در صدر قرار گرفته است. دی در رتبه دوم بیشترین حجم 

معاملات بازار قرار گرفت و رتبه سوم به خساپا تعلق داشت. 
دو نماد خودرو و خبهمن نیز در رتبه‌های بعدی بیشترین حجم معاملات 
بازار قرار داشتند.در معاملات سه‌شنبه، 70 نماد صف خرید داشتند و 42 نماد 
با صف‌ فروش مواجه بودند. مجموع ارزش صف‌های خرید با افت 65 درصدی 
نسبت به روز کاری قبل به 179 میلیارد تومان کاهش یافت و مجموع ارزش 

صف‌های فروش نیز با افزایش 51 درصدی به 358 میلیارد تومان رسید.

اخبار کوتاه

بورس

تصویب استاد-شاگردی و اصلاحات 
پارامتریک، بدترین کارنامه‌ی ممکن را برای 
مجلس یازدهم رقم خواهد زد، حرکت برخلاف 
منافع عامه و قدم برداشتن در مسیر منافع 
خواص و آقازاده‌ها، بدترین رویکرد است برای 
آن‌هایی که مدعی نمایندگی مردم هستند! 
متنِ ضد کارگریِ برنامه‌ی هفتم توسعه، به 
محل مناقشه‌ای جدی میان فعالان کارگری 
و دولت و نمایندگان مجلس تبدیل شده 
است و نکته اینجاست که بعد از یکی دو ماه 
اظهارات نمایندگان مجلس یازدهم مبنی بر 
حذف موارد ضد کارگری برنامه از قبیل »طرح 
استاد شاگردی« یا »افزایش سن و سابقه«، 
دوباره در آخرین روزهای بررسی در کمیسیون 
تلفیق، در گردشی عجیب به عقب! این موارد 
دوباره به برنامه الحاق شده است! به گزارش 
ایلنا،ظاهراً در آخرین روزهای بررسی برنامه‌ی 
هفتم در کمیسیون تلفیق، در هفدهم شهریور، 
نمایندگان عضو این کمیسیون، بخش‌هایی از 
برنامه را که مورد انتقاد بوده و قبلًا ادعای 
حذف آن را داشته‌اند، بدون هیچ توضیحی به 
برنامه پیوست کرده‌اند، گویا بعد از چند ماه 

افت و خیز و مصاحبه‌های مکرر در رسانه‌ها، 
در آخرین لحظات به کارگران و مزدبگیران، 
پلُتیک زده‌اند! برنامه‌ی هفتم این هفته به 
صحن می‌آید و تغییرات ضد کارگریِ افزوده 
شده به آن، واقعاً در لحظه‌ی آخر دوباره 
در متن برنامه‌ ظاهر شده‌اند.آنچه اعضای 
کمیسیون تلفیق به برنامه افزوده‌اند، بازه‌ی 
گسترده‌ای دارد؛ از یکسو استاد- شاگردی با 
قوت بسیار بازگشته، از سوی دیگر، افزایش 
سن و سابقه یا همان اصلاحات پارامتریک 
و ادغام صندوق‌ها به متن برنامه الصاق شده 
است.براساس بند الحاقی ۲، به منظور ترویج 
نظام استاد-شاگردی و ارتقای مهارت آموزی، 
بنگاه‌ها و اصناف دارای حداکثر چهار نفر شاغل 
بیمه شده در پایان شهریور ۱۴۰۲، می‌توانند تا 
حداکثر چهار نفر را با پرداخت دستمزد توافقی 
و بدون الزام به پرداخت حق بیمه بیکاری و 
بازنشستگی و صرفا با پرداخت حق بیمه 
درمان و از کار افتادگی به‌کارگیری نمایند. 
به‌کارگیری اشخاص موضوع این بند برای 
هر فرد حداکثر دو سال و مشروط به حفظ 
تعداد شاغلین بیمه شده در تاریخ صدر این 

بند توسط بنگاه یا صنف در مدت استفاده از 
مزایای این بند است.نمایندگان محترم ظاهراً 
خیلی عجله داشته‌اند تا سرمایه‌داران را از 
همین شهریور امسال از نعمتِ بیگاری کارگر و 
کار تقریباً رایگان مستفیض سازند! با تصویب 
این بند در صحن مجلس، از همین شهریور 
ماه، خرده‌بورژوازی سودجو که سال‌هاست به 
دنبال قانونی‌سازیِ بیگاری و استثمار است 
می‌تواند کارگرانِ نیازمند و بیکار را با دستمزد 
توافقی )یک دهم یا یک بیستم خط فقر( و 
بدون بیمه و بازنشستگی به کار بگیرد؛ ظاهراً 
لابیگری‌های چندساله‌ی حامیان سرمایه‌داری 
از جمله انجمن خیریه نذر اشتغال امام 
داده است!سرنوشت  حسین)ع( حالا جواب 
همین یک قلم یعنی استاد-شاگردی نشان 
می‌دهد که چگونه یک چرخش به راستِ 
عجیب در آخرین لحظات، دوباره آینده 
کارگران را به بازی گرفته است.وقتی در 
روزهای پایانی خرداد، برنامه هفتم توسعه 
روی میز آمد، طرح استاد شاگردی )مواد ۱۵و 
۱۶ این برنامه( انتقادات بسیاری را برانگیخت، 
اما بیست و دوم خردادماه، وزیر کار درباره 

ماده ۱۵و ۱۶برنامه هفتم توسعه گفت: فکر 
می‌کنم در ویرایش نهایی لایحه برنامه توسعه 
هفتم مواد ۱۵و ۱۶حذف شده و احتمالا این 
موضوع دیگر در دستور کار نیست.این بندها 
حذف شدند و به نظر می‌رسید که دیگر جای 
نگرانی نیست! اما دوباره در هفدهم شهریور، 
از  آخرین نسخه‌ی برنامه هفتم در کمیسیون 
تلفیق همراه همان بندهای حذف شده –اینبار 
در قالب مواد الحاقی- رونمایی شد؛ یعنی سه 
ماه بعد از حذف استاد-شاگردی، چند نماینده 
تصمیم گرفتند آن را به برنامه‌ی راهبردیِ 
پنج سال آتی کشور بیفزایند!افزایش سن و 
سابقه نیز به همین سرنوشت دچار شده است، 
اول حذف، دوباره احیای ناگهانی! دوازدهم 
تیرماه، عباس گودرزی نایب رئیس کمیسیون 
اجتماعی مجلس درباره نظر دولت در خصوص 
افزایش سن بازنشستگی، گفت: »دولت در 
ماده ۲۹ برنامه هفتم، سن بازنشستگی برای 
زنان را ۵۳ سال و برای مردان ۵۶ سال تعیین 
کرده بود که کمیسیون اجتماعی در جلسه 
هفته گذشته در پیشنهادات خود به کمیسیون 
تلفیق این اعداد را حذف کرد«.حالا همان 

حذفیات را البته با احتمال تصویب بالاتر )چون 
بررسی متن لایحه در کمیسیون‌ها به پایان 
رسیده( می‌بینیم که ظهور کرده‌اند!کارگران از 
این چرخش به راست در لحظه‌ی آخر انتقاد 
دارند؛ علی خدایی )عضو کارگری شورایعالی 
کار( در ارتباط با عملکرد نمایندگان مجلس 
در قبال برنامه‌ی هفتم توسعه به ایلنا گفت: 
رفتار نمایندگان مجلس، به راستی عجیب 
و غریب است؛ به اعتقاد من در مجلس یک 
انقلاب به نفع سرمایه‌داران در حال وقوع است؛ 
تا به حال سابقه نداشته است کمیسیون تلفیق 
مجلس به بحثی مثل استاد شاگردی که معنا 
و مفهومی‌جز حمایت صرف از سرمایه‌داران 
ندارد، ورود کند.او اضافه می‌کند: آقایان 
کمیسیون تلفیق در برنامه پنج ساله‌ی کشور، 
به دنبال قانونی کردن استثمار کارگران هستند؛ 
چرا اینهمه بودجه‌ی مملکت به دانشگاه‌ها 
و سازمانِ عریض و طویلِ فنی و حرفه‌ای 
به بهانه‌ی »مهارت‌آموزی« تزریق می‌شود 
و بعد اعلام کنیم این نهادها که مسئولیت 
مهارت‌آموزی دارند، ناکارآمدند و خروجی 
کافی ندارند، پس برای مهارت‌آموزی باید از 
جیب و زندگی طبقه‌ی کارگر مایه بگذاریم؟! 
به خاطر مهارت‌آموزی، کارگران بیایند با مزد 
توافقی کار کنند و بیمه و بازنشستگی نداشته 
باشند، این چه مدل مهارت‌آموزی است که 
با استثمار محقق می‌شود؟!خدایی پیشنهاد 
می‌دهد: اگر سازمان فنی و حرفه‌ای کارایی 
ندارد و نمی‌تواند به کارآموزان مهارت بیاموزد، 
این سازمان را کامل منحل کنند و بودجه‌ی 
آن را به کارفرمایان بدهند تا به کارگران خود 
آموزش ضمن خدمت بدهند. آقایان نعل وارونه 
می‌زنند و استدلال‌هایشان هیچ منطقی ندارد؛ 
چرا باید کارگران از حداقل‌های قانونی به 
اسم استاد- شاگردی چشم بپوشند؟! به نظر 
می‌رسد از افرادی مانند مدیران خیریه نذر 
اشتغال امام حسین )ع( مشاوره گرفته‌اند؛ 
ظاهراً تلاش‌های مذبوحانه‌ی این گروه‌ها به 
ثمر رسیده است!به گفته‌ی خدایی، تصویب 
استاد-شاگردی و اصلاحات پارامتریک، 
بدترین کارنامه‌ی ممکن را برای مجلس 
یازدهم رقم خواهد زد، حرکت برخلاف منافع 
عامه و قدم برداشتن در مسیر منافع خواص و 
آقازاده‌ها، بدترین رویکرد است برای آن‌هایی 
که مدعی نمایندگی مردم هستند!نمایندگان 
مجلس یازدهم به کارگران بد کردند، در واقع 
برای کارگران »کاری« نکرده‌اند، اما گویا به 
منویات دولت عمل کرده‌اند؛ آنچه را دولت 
در نسخه‌ی اولیه برنامه هفتم برای حمایت 
از سرمایه‌داران در نظر داشت، دوباره به 
به  نمایندگان  بنابراین  بازگردانده‌اند؛  برنامه 
جای عامه‌ی مردم در خدمت دولت بوده‌اند و 
برای دولت کار کرده‌اند؛ در عین حال با خود 
گفته‌اند وقتی این »کار« را بکنیم که دیگر 

وقتی برای اعتراض نباشد....!

بازار خودرو سیگنال جدیدی دریافت کرد. آیین نامه 
اجرایی واردات خودروهای کاکرده به احتمال زیاد هفته آخر 
شهریور سال جاری در هیات دولت بررسی می‌شود. این 
اتفاق می‌تواند روند ریزش قیمت بازاری خودرو را سرعت 

ببخشد.
به گزارش اکو ایران، وزیر صمت اعلام کرد حدود سه 
هفته پیش آیین نامه اجرایی واردات محصولات دست دوم 
برندهای جهانی خودروساز را به هیات دولت تحویل دادیم.
عباس علی آبادی در عین اینکه تاکید کرد نوبت دهی برای 
بررسی مصوبات در هیات دولت در دسترس او نیست، پیش 
بینی کرد آیین نامه واردات خودروهای کارکرده در هفته 

پایانی شهریور سال جاری در هیات دولت مطرح و درباره آن 
تصمیم گیری شود.وزیر صمت دولت سیزدهم تاکید می‌کند 
آیین نامه تدوین شده برای واردات خودروهای کارکرده 

نظرات نمایندگان مجلس را نیز تامین می‌کند.
علی آبادی گفت در زمان تنظیم آیین نامه واردات 
محصولات دست دوم برندهای بین المللی خودروساز با 
اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس جلسه‌هایی برگزار 

و هماهنگی‌های لازم در این زمینه انجام شده است.
 بنابراین این آیین نامه، همان دستور العملی است که 
نمایندگان مجلس نیز با آن موافق هستند.به نظر می‌رسد 
انتشار این خبر و به دنبال آن بررسی و تصویب آیین نامه 

اجرایی واردات خودروهای کارکرده می‌تواند موج جدید 
ریزش قیمت بازاری خودرو را شکل دهد.شهریور سال 
گذشته هیات دولت آیین نامه اجرایی واردات خودروهای 
صفر کیلومتر را تصویب کرد اما هنوز خبری از حضور 
خودروهای 2022 و همچنین خودروهای 2023 در بازار 
نیست.اردیبهشت امسال همزمان با استیضاح وزیر صمت 
وقت، بحث آزادسازی واردات خودروهای دست دوم مطرح 
شد.  هر چند در آن زمان این گمانه مطرح  شد که پیش 
کشیدن بحث واردات خودروهای کارکرده بیشتر به دلیل 
فرار رضا فاطمی‌امین از مهلکه استیضاح طرح شده و خبری 
در زمینه آزادسازی واردات خودروهای دست دوم نخواهد 

شد. اما به رغم تعویض وزیر صمت و سکانداری عباس علی 
آبادی همچنان بحث واردات خودروهای دست دوم پیگیری 
شد و به مرحله تدوین آیین نامه رسید.به نظر می‌رسد دولت 
سیزدهم تا کنون توانسته با ایجاد موج‌های خبری در کنار 
آرامش بازار ارز، روند نزولی شدن قیمت‌ها در بازار خودرو را 
ادامه دهد. اما فراموش نکنیم ایجاد موج‌های خبری، مُسکن 
است و درمان نیست.  بازار خودرو زمانی به کاهش قیمت 
خودرو و نوسان قیمت در نقطه تعادلی عادت می‌کند که 
اقدامات پیش بینی شده از حرف به عرصه عمل بیایند و دو 
طرف عرضه و تقاضا شاهد تزریق خودروهای وارداتی، چه نو 

و چه کارکرده به بازار باشد.  

وزیرجهاد کشاورزی گفت: ۵۳۰۰ طرح صنایع تبدیلی 
و تکمیلی امروز در کشور از ۴۰ تا ۹۰ پیشرفت فیزیکی 
دارد که معطل درصف اخذ تسهیلات هستند که اگر این 
پرونده‌ها به نتیجه برسانیم از خام فروشی ۳۰ میلیون تن 
محصول کشاورزی جلوگیری می‌شود.محمدعلی نیکبخت 
سه شنبه در نشست با کشاورزان شهرستان تویسرکان ، با 
تأکید براینکه باید اولویت اول کشور تأمین غذا و معیشت 
مردم باشد، اظهارکرد: امروز متاسفانه این وضعیت حاکم 
نیست و باید مجلس کمک کند در بودجه ۱۴۰۳ به سمتی 
برویم که به معنای واقعی از کشاورزان حمایت و امر تولید 
را تسهیل کنیم.وی با تأکید براینکه اگر بخواهیم کشاورزی 
را دانش‌بنیان کنیم باید در مزرعه آموزش دهیم و ترویج 
کنیم، تصریح کرد: در سال ۱۴۰۱ اعتبارات آب و خاک به 
عنوان زیرساخت کشاورز بیش از هفت هزار میلیارد تومان 
بوده که در سال ۱۴۰۲ به سه هزار میلیارد تومان رسیده 
است همچنین در سال ۱۴۰۱ اعتبارات آبخیزداری ۴۰۰۰ 
میلیارد تومان بوده که به ۲۰۰۰ میلیارد تومان  درسال 
۱۴۰۲ رسیده است.وی با بیان اینکه در یکی از استانهای 

کشور ۱۰هزار میلیارد تومان پروژه سرمایه گذاری در بخش 
کشاورزی آماده دریافت تسهیلات است ، افزود: ۵۳۰۰ 
طرح صنایع تبدیلی و تکمیلی امروز در کشور از ۴۰ تا 
۹۰ پیشرفت فیزیکی وجود دارد که معطل درصف اخذ 
تسهیلات هستند که اگر این پرونده‌ها را به نتیجه برسانیم 
از خام فروشی ۳۰ میلیون تن محصول کشاورزی جلوگیری 
می‌شود.نیکبخت با اشاره به اینکه وزارت جهاد کشاورزی 
مظلوم واقع شده ، یادآور شد: جلسه‌ای در خدمت مقام 
معظم رهبری بودیم که مطرح کردند اگرمی‌خواهید رضایت 
مردم را داشته باشید به معیشت مردم برسید که معیشت 
مردم هم کشاورزی است. وزیرجهادکشاورزی با بیان اینکه 
قانون خرید تضمینی محصولات کشاورزی، تصریح کرد: در 
بودجه ۱۴۰۳ مجلس و نمایندگان کمک کنند. اگر نگاه 
عالمانه داشته باشیم با همین منابع می‌توانیم ظرفیت تولید 

را بیشتر کنیم.
وی با تأکید براینکه اولویت ما در این دوره سرمایه 
گذاری در حوزه شیلات و آبزی پروری است، خاطرنشان 
کرد: اولویت دوم صنایع تبدیلی و تکمیلی است چرا که 

این بخش تولید و تولیدکننده را نجات می‌دهد.نیکبخت با 
بیان اینکه در شهریورماه روزانه ۶۰ هزار تن گوجه فرنگی 
برداشت می‌شود، اظهارکرد: ما ۷۰۰۰ تن از این محصول 
را تازه خوری مصرف می‌کنیم ۵۳ هزار تن دیگر باقی 
می‌ماند و صادرات این محصول روزانه ۳۰۰۰ تن است.

وی با اشاره به اینکه روزانه ۵۰هزار تن در خراسان، البرز، 
اصفهان، فارس و همدان رب تولید می‌شود، افزود: اگر این 
صنایع تبدیلی نبود چه فاجعه‌ای به بار می‌آمد؟وزیر جهاد 
کشاورزی تصریح کرد: ۲۷۰۰ میلیارد تومان یارانه به بخش 
کشاورزی اختصاص داده شده که اگر توزیع استانی شود 
به هر استان ۱۰۰ میلیارد می‌رسد .نیکبخت با بیان اینکه 
در آبخیزداری خیلی عقب مانده‌ایم، یادآور شد: اولویت دوم 
وزارت جهاد کشاورزی توجه به آبخیزداری و آبخوان داری 
و مشارکت و واگذاری به مردم است. اگر در روستایی قناتی 
وجود دارد باید مشارکت شود و به خود مردم واگذار شود تا 

برای خودشان استفاده کنند.
وی با اشاره به اینکه در بحث نهاده‌های دامی‌واحدهای 
دام و طیور عقب ماندگی داریم، گفت: این عقب ماندگی 

را جبران خواهیم کرد و به سمتی می‌رویم که ذخایر 
استراتژیک را تأمین کنیم.وزیر جهادکشاورزی خطاب به 
مرغداران و دامداران، گفت: سامانه بازارگاه سامانه مفیدی 
است که سالم سازی اتفاق افتاده باید نواقص اصلاح 
شود.فسلفه وجودی اتحادیه و تعاونی این است که پول 
واحدها به حساب تعاونی‌ها ریخته شود و نهاده‌های مورد 
نیاز را خریداری کند.نیکبخت بیان کرد: کشور جمهوری 
اسلامی‌ملت بزرگی است و جمعیت زیادی دارد به‌طوریکه 
روزانه ۸۰۰۰ تن مصرف گوشت مرغ و۳۰۰۰ تن گوشت 
قرمز دارد که به اندازه مصرف تمام کشورهای اطراف حوزه 
خلیج فارس است بنابراین حتی در شرایط سخت باید در 

داخل تولید کنیم.
وزیرجهادکشاورزی اظهار کرد: تأمین غذا و تنظیم بازار 
در جمهوری اسلامی‌باید از مسیر تولید داخل و تولیدکننده 
ایرانی انجام شود و ما باید تلاش کنیم.نیکبخت با تأکید 
براینکه به دنبال این هستیم که در اقصی نقاط کشور 
واحدهای دامپروری و مرغداری راکد را فعال کنیم، خطاب 

به تولیدکنندگان افزود: نترسید و به سمت تولید بروید.

دوباره »استاد-شاگردی« و »افزایش سن و سابقه بازنشستگی« سربرآورده است!

تحمیل بندهای ضد کارگری برنامه هفتم در دقیقه نود
تغییرات ضد کارگری در لحظه‌ آخر به متن برنامه‌ هفتم توسعه افزوده شده‌اند

بازار خودرو با خبر وزیر صمت لرزید

رونمایی از آخرین وضعیت آیین‌نامه اجرایی واردات خودروهای دست دوم 

وزیرجهادکشاورزی اعلام کرد

۵۳۰۰ طرح صنایع تبدیلی و تکمیلی در کشور معطل اخذ تسهیلات

وزیر جهادکشاورزی در جدیدترین اظهاراتش اعلام 
کرد، نیازی به واردات گندم نداریم. به گفته مدیرعامل 
شرکت بازرگانی داخلی وزارت جهادکشاورزی هنوز 
تصمیمی‌در مورد واردات برای ذخایر استراتژیک گرفته 
نشده است.به گزارش اکوایران، از ابتدای سال تاکنون 
کشاورزان 10میلیون و 305 هزار تن گندم به دولت 
فروختند. سعید راد مدیرعامل شرکت بازرگانی داخلی 
وزارت  جهادکشاورزی به »اکوایران« گفت: نیاز حوزه 
خبازی 10 میلیون و 200 هزار تن است و باتوجه به 
میزان خرید گندم تاکنون نیاز خبازی‌ها تامین شده 
است. اما نیاز صنف و صنعت یک میلیون تن است. آنها 
نیز  بخشی را خود تامین می‌کنند و بخشی را دولت.  

اما هنوز در این زمینه آمار دقیقی در دست نیست 
که چقدر تامین شده است.در مورد نیاز صنف و صنعت 
علیرضا عباسی نایب رئیس کمیسیون کشاورزی 
مجلس نظری دیگر دارد او معتقد است: نیاز صنف و 
صنعت 2 میلیون تن گندم است. محمد‌هاشمی، رئیس 
هیأت مدیره مجمع ملی خبرگان کشاورزی کشور نیز 
به »اکوایران« گفت: رقم دو میلیون تن برای صنایع 
غذایی درست است.برهمین سال هم گذشته بالغ بر 4 

میلیون تن وارد کشور شد. بر اساس آمار‌های گمرک، 
در ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۱ بیش از چهار میلیون و ۴۴۵ 
هزار تن گندم به ارزش دو میلیارد و ۱۳ میلیون و ۳۰۹ 

هزار دلار به کشور وارد شد.
 ایران گندم مورد نظر را از  آلمان، امارات متحده 
عربی، انگلستان، ایتالیا، ترکیه، سنگاپور، سوئیس، 
فدراسیون روسیه، قزاقستان، مکزیک، هلند و 
هنگ‌کنگ  خریداری کرد. برای سال جاری هم به رغم 
اینکه وزیر جهادکشاورزی معتقد است، خرید گندم 
خارجی باید از دستور خارج شود. کشور حداقل نیاز 
به یک و نیم میلیون تن گندم وارداتی دارد.اواخر مرداد 
بود که وزیرجهادکشاورزی اعلام کرد، بزودی مطالبات 
گندم‌کاران پرداخت می‌شود. اما هنوز هیچ خبری از 
پرداخت جدید دولت به گندم‌کاران در کار نیست به 
جز وعده‌های جدید وزیر کشاورزی. در روزهای اخیر 
نیکبخت اعلام کرد: مطالبات کشاورزان ۱۵۴.۵ همت 
بود که تاکنون بیش از ۱۱۰ همت یعنی معادل ۷۰ 
درصد آن پرداخت شده است.به گفته او بقیه مطالبات 
کشاورزان تا پایان شهریورماه به کشاورزان پرداخت 

خواهد شد.

به دنبال طرح موضوع مسکن ۲۵ متری از سوی 
یک مجموعه انبوه‌سازی، وزارت راه و شهرسازی اعلام 
کرد که چنین برنامه‌ای در دستور کار این وزارتخانه 
نیست. شهرداری تهران هم از عدم صدور مجوز ساخت 
برای چنین پروژه‌ای خبر داد اما مسئول اجرای این 
ایده درباره واکنش‌ها به طرح خود توضیحاتی ارایه کرد.

به گزارش ایسنا، برنامه یک مجموعه انبوه‌سازی بخش 
خصوصی برای ساخت مسکن ۲۵ متری با واکنش‌های 
مثبت و منفی در جامعه همراه شد؛ گروهی از مخاطبان 
اخبار، ساخت چنین واحدهایی را به آلونک و قفس 
تشبیه کرده و این نوع آپارتمانها را منجر به کاهش 

کیفیت زندگی دانستند. 
در سوی مقابل برخی با استناد به اجرای چنین 
طرح‌هایی در سایر کشورهای جهان، تولید میکرو 
آپارتمان را در تعادل بخشی به بازار مسکن موثر عنوان 
کردند.مسئولان دولتی و مدیریتی شهری در قبال این 
طرح عکس‌العمل نشان دادند.‌هادی عباسی ـ معاون 
وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه ساخت واحدهای 
کوچک مقیاس ۲۵ متری در دستور کار این وزارتخانه 
نیست گفت: مسکن‌های کوچک سیاست شکست 

خورده در جهان و ایران است و در سال‌های که این 
طرح‌ها در کشور مطرح می‌شد، به هیچ عنوان به حل 
مسئله مسکن کمکی نکرد.عبدالمطهر محمدخانی ـ 
سخنگوی شهرداری تهران هم از عدم صدور پروانه 
ساخت برای پروژه میکرو آپارتمان ۲۵ متری سخن 
گفت.به گزارش وزارت راه و شهرسازی، وحید قربانی 
رئیس مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی این وزارتخانه، 
در خصوص ساخت واحدهای ۲۵ متری، گفت: در پی 
انتشار اخباری مبنی بر ساخت واحدهای مسکونی ۲۵ 
متری در شهر تهران به اطلاع ملت در سراسر کشور 
می‌رساند نه تنها این طرح هیچ ارتباطی با دولت و 
وزارتخانه مربوط ندارد بلکه وزارت راه و شهرسازی 
مخالف ساخت مسکن کوچک مقیاس است.رئیس 
مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی این وزارتخانه در ادامه 
تصریح کرد: مسکن‌های کوچک مقیاس در تضاد با 
فرهنگ ایرانی اسلامی‌و خانواده است و به هیچ عنوان 
در دستور کار دولت سیزدهم و وزارت راه و شهرسازی 
نیست، واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن که 
در سراسر کشور در حال ساخت است از استانداردهای 

لازم تبعیت می‌کند. 

ساخت مسکن ۲۵ متری تکذیب شدخرید گندم خارجی از دستور کار دولت خارج شد

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 2273 -1402/06/08 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماكو 
تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا مشخصات متقاضي و 
ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي 
مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت كي ماه از تاريخ 

تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند.
1- آقای امید محمدپور به شناسنامه شماره 468 كدملي 2830861345 صادره 
ماکو فرزند صفرعلی در ششدانگ كي قطعه زمین مزروعی به مساحت 32799/29 
مترمربع قسمتی از شماره- فرعی از- 15-اصلي واقع در آذربايجان غربي بخش حوزه 

ثبت ملک ماکو از نسق زراعی نصراله و عزیزاله شکورزاده کلاسه -1402-674
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/06/22 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/05 

این آگهی از طریق سامانه ثبت شده است.

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای صدیق شریعتی با ارائه وکالتنامه ۱۵۲۳۵۲-۱۳۹۰/۰۱/۱۱ دفتر اسناد رسمی ۴ سنندج از خانم کبری شریعتی و آقای 
علی شریعتی به ترتیب مالک ۲ دانگ و ۴ دانگ از ششدانگ پلاک ۰ فرعی از ۴۲۸ اصلی )۴۲۸ اصلی( بخش ۳ سنندج که 
سند مالکیت آن به شماره چاپی ۳۰۲۱۳۰ به نام مالک ذیل ثبت ۹۷۴۶۷ صفحه ۲۸۳ دفتر ۴۷ بخش سه سنندج صادر 
گردیده است با تقدیم یک برگ استشهادیه که به تایید دفترخانه اسناد رسمی ۴ سنندج رسیده مدعی است سند مالکیت 
پلاک مرقوم را که به نام مالک صادر و ثبت دفتر املاک گردیده به علت سهل‌انگاری مفقود نموده و از این اداره تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی را دارد لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت منتشر تا هر 
کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند فوق نزد خود است از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و 
با ارائه اصل سند یا خلاصه معامله نسبت به اعتراض به صدور سند المثنی اقدام نماید در غیر این‌صورت سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات صادر و به متقاضی دریافت سند المثنی تسلیم خواهد شد. م الف ۱۸۷۳
قباد - رئیس ثبت اسناد منطقه یک سنندج



بهنام تارویردی زادهشناسه: 1567618
 رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو


